

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.06.2013 № 974-ПЗС

г. Екатеринбург

О внесении изменений в  
отдельные постановления  
Областной Думы и  
постановления Законодательного  
Собрания о назначении на  
должности мировых судей  
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановления Областной Думы следующие изменения:

1) в постановлении от 20.05.2008 № 141-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Педан Л.И.» слова «Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «Дзержинского судебного района»;

2) в постановлении от 08.07.2008 № 337-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Коршуновой О.С.» слова «Талицкого района» заменить словами «Талицкого судебного района»;

3) в постановлении от 08.07.2008 № 339-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Малышкиной С.А.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

4) в постановлении от 08.07.2008 № 340-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Никулиной О.И.» слова «Синарского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Синарского судебного района»;

5) в постановлении от 29.10.2008 № 540-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Барковой Е.Н.» слова «Суходоложского района» заменить словами «Суходоложского судебного района»;

6) в постановлении от 09.12.2008 № 679-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Вахновской Н.Б.» слова «Ниж-

несергинского района» заменить словами «Нижнесергинского судебного района»;

7) в постановлении от 27.01.2009 № 765-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Крамера П.В.» слова «города Серова» заменить словами «Серовского судебного района»;

8) в постановлении от 27.01.2009 № 766-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Старковой Е.Н.» слова «Режевского района» заменить словами «Режевского судебного района»;

9) в постановлении от 27.01.2009 № 767-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ушакова В.И.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

10) в постановлении от 17.03.2009 № 851-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шевченко Р.Н.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

11) в постановлении от 26.05.2009 № 909-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Жерновниковой С.А.» слова «Талицкого района» заменить словами «Талицкого судебного района»;

12) в постановлении от 26.05.2009 № 912-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Макаровой Н.В.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

13) в постановлении от 23.06.2009 № 978-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Серебряковой О.П.» слова «города Красноуральска» заменить словами «Красноуральского судебного района»;

14) в постановлении от 23.06.2009 № 979-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Забировой Е.Ю.» слова «города Асбеста» заменить словами «Асбестовского судебного района»;

15) в постановлении от 07.07.2009 № 1067-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зинченко В.Г.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

16) в постановлении от 07.07.2009 № 1068-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кузнецовой Е.М.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

17) в постановлении от 15.12.2009 № 1304-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Соломиной Т.В.» слова

«Артемовского района» заменить словами «Артемовского судебного района»;

18) в постановлении от 15.12.2009 № 1305-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Фетисовой Е.В.» слова «Нижнесергинского района» заменить словами «Нижнесергинского судебного района»;

19) в постановлении от 20.04.2010 № 58-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Банниковой О.Т.» слова «закрытого административно-территориального образования город Новоуральск» заменить словами «Новоуральского судебного района»;

20) в постановлении от 20.04.2010 № 60-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Валовой О.В.» слова «Богдановичского района» заменить словами «Богдановичского судебного района»;

21) в постановлении от 20.04.2010 № 64-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зюзиной Н.А.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

22) в постановлении от 20.04.2010 № 65-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Камалтиновой М.В.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

23) в постановлении от 20.04.2010 № 66-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Карташовой М.Б.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

24) в постановлении от 20.04.2010 № 70-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Нелюбиной И.А.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

25) в постановлении от 20.04.2010 № 74-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чучалиновой Т.П.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

26) в постановлении от 18.05.2010 № 102-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кахановой Н.И.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

27) в постановлении от 18.05.2010 № 103-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кондратьева А.В.» слова «города Алапаевска» заменить словами «Алапаевского судебного района»;

28) в постановлении от 18.05.2010 № 106-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Некрасовой Н.А.» слова «города Алапаевска» заменить словами «Алапаевского судебного района»;

29) в постановлении от 18.05.2010 № 107-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Подгорбунских С.В.» слова «города Ревды» заменить словами «Ревдинского судебного района»;

30) в постановлении от 18.05.2010 № 108-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Пономарчук Е.А.» слова «города Кушвы» заменить словами «Кушвинского судебного района»;

31) в постановлении от 18.05.2010 № 109-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сарычевой Л.А.» слова «№ 1 Алапаевского района» заменить словами «№ 4 Алапаевского судебного района»;

32) в постановлении от 18.05.2010 № 110-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сидяковой Я.В.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

33) в постановлении от 18.05.2010 № 111-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Смирновой Н.М.» слова «Верхнесалдинского района» заменить словами «Верхнесалдинского судебного района»;

34) в постановлении от 18.05.2010 № 112-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Степановой О.А.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

35) в постановлении от 18.05.2010 № 113-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сухановой Е.В.» слова «города Кушвы» заменить словами «Кушвинского судебного района»;

36) в постановлении от 18.05.2010 № 114-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сычёва С.И.» слова «Шалинского района» заменить словами «Шалинского судебного района»;

37) в постановлении от 18.05.2010 № 115-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ударцевой О.Г.» слова «№ 1 Ирбитского района» заменить словами «№ 4 Ирбитского судебного района»;

38) в постановлении от 18.05.2010 № 116-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Устюжаниной Н.В.» слова «города Карпинска» заменить словами «Карпинского судебного района»;

39) в постановлении от 08.06.2010 № 159-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Анисимовой Т.В.» слова

«Верхнесалдинского района» заменить словами «Верхнесалдинского судебного района»;

40) в постановлении от 08.06.2010 № 160-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Барыкиной М.В.» слова «города Качканара» заменить словами «Качканарского судебного района»;

41) в постановлении от 08.06.2010 № 161-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Волкоморова С.А.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

42) в постановлении от 08.06.2010 № 162-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Генераловой Л.В.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбурга» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

43) в постановлении от 08.06.2010 № 163-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Данилиной Н.Д.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

44) в постановлении от 08.06.2010 № 164-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Долгополовой О.В.» слова «города Ирбита» заменить словами «Ирбитского судебного района»;

45) в постановлении от 08.06.2010 № 165-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лагуновой В.Н.» слова «города Асбеста» заменить словами «Асбестовского судебного района»;

46) в постановлении от 08.06.2010 № 166-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Матвеева В.Я.» слова «Ачитского района» заменить словами «Ачитского судебного района»;

47) в постановлении от 08.06.2010 № 167-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Рыбаковой М.А.» слова «Верхнесалдинского района» заменить словами «Верхнесалдинского судебного района»;

48) в постановлении от 08.06.2010 № 168-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Семенова А.И.» слова «Серовского района» заменить словами «№ 6 Серовского судебного района»;

49) в постановлении от 08.06.2010 № 169-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Серебренниковой О.Л.» слова «города Березовского» заменить словами «Березовского судебного района»;

50) в постановлении от 06.07.2010 № 272-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Булдаковой Ю.В.» слова «закрытого административно-территориального образования город Лесной» заменить словами «судебного района города Лесного»;

51) в постановлении от 06.07.2010 № 273-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лушниковой Е.Б.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

52) в постановлении от 06.07.2010 № 274-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Федорца А.И.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

53) в постановлении от 28.09.2010 № 309-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Белошейкиной А.М.» слова «города Верхняя Пышма» заменить словами «Верхнепышминского судебного района»;

54) в постановлении от 28.09.2010 № 310-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Грибановой В.Д.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

55) в постановлении от 28.09.2010 № 311-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Заровнятных С.А.» слова «города Асбеста» заменить словами «Асбестовского судебного района»;

56) в постановлении от 28.09.2010 № 314-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Матвеевой М.В.» слова «Сысертского района» заменить словами «Сысертского судебного района»;

57) в постановлении от 28.09.2010 № 316-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Слюсаревой Т.С.» слова «Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «Дзержинского судебного района»;

58) в постановлении от 28.09.2010 № 317-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сороколетовских Р.В.» слова «Красноуфимского района» заменить словами «Красноуфимского судебного района»;

59) в постановлении от 28.09.2010 № 318-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Терентьевой М.В.» слова «города Березовского» заменить словами «Березовского судебного района»;

60) в постановлении от 28.09.2010 № 319-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Усатовой С.Ю.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

61) в постановлении от 26.10.2010 № 383-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бадритдиновой Л.Ю.»

слова «Режевского района» заменить словами «Режевского судебного района»;

62) в постановлении от 26.10.2010 № 384-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Колесниковой Е.В.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

63) в постановлении от 30.11.2010 № 458-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Аверьяновой Т.А.» слова «города Нижняя Тура» заменить словами «Нижнетуринского судебного района»;

64) в постановлении от 30.11.2010 № 459-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бикташевой Л.С.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

65) в постановлении от 30.11.2010 № 461-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лезневской Г.Н.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

66) в постановлении от 30.11.2010 № 463-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Пушкаревой Т.В.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

67) в постановлении от 30.11.2010 № 464-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Рязановой М.Н.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

68) в постановлении от 30.11.2010 № 465-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Семеновой О.А.» слова «Синарского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Синарского судебного района»;

69) в постановлении от 30.11.2010 № 466-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шумковой Н.В.» слова «города Краснотурьинска» заменить словами «Краснотурьинского судебного района»;

70) в постановлении от 14.12.2010 № 511-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Глушковой М.Н.» слова «города Ирбита» заменить словами «Ирбитского судебного района»;

71) в постановлении от 14.12.2010 № 512-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Деринг Н.А.» слова «города Карпинска» заменить словами «Карпинского судебного района»;

72) в постановлении от 14.12.2010 № 513-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Дмитриевой Р.А.» слова «Белоярского района» заменить словами «Белоярского судебного района»;

73) в постановлении от 14.12.2010 № 514-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ефимовой К.В.» слова «города Нижняя Салда» заменить словами «Нижнесалдинского судебного района»;

74) в постановлении от 14.12.2010 № 515-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Жвакина В.Ю.» слова «Новолялинского района» заменить словами «Новолялинского судебного района»;

75) в постановлении от 14.12.2010 № 517-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Корняковой О.Ю.» слова «города Полевского» заменить словами «Полевского судебного района»;

76) в постановлении от 14.12.2010 № 518-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кунгурцева М.П.» слова «Камышловского района» заменить словами «Камышловского судебного района»;

77) в постановлении от 25.01.2011 № 566-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Глотовой А.В.» слова «Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «Дзержинского судебного района»;

78) в постановлении от 25.01.2011 № 567-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Матвейчук Е.И.» слова «города Ивделя» заменить словами «Ивдельского судебного района»;

79) в постановлении от 25.01.2011 № 568-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Минибаевой Е.Н.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбург» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

80) в постановлении от 25.01.2011 № 569-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Миронова А.В.» слова «Кировского района города Екатеринбург» заменить словами «Кировского судебного района»;

81) в постановлении от 25.01.2011 № 570-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шелеховой Е.Ю.» слова «города Серова» заменить словами «Серовского судебного района»;

82) в постановлении от 15.02.2011 № 584-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Афанасьевой А.А.» слова «Тавдинского района» заменить словами «Тавдинского судебного района»;



83) в постановлении от 15.02.2011 № 586-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Воробьева Т.В.» слова «города Ревды» заменить словами «Ревдинского судебного района»;

84) в постановлении от 15.02.2011 № 588-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Полянской Е.С.» слова «Красногорского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Красногорского судебного района»;

85) в постановлении от 15.02.2011 № 590-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чариковой И.В.» слова «закрытого административно-территориального образования город Лесной» заменить словами «судебного района города Лесного»;

86) в постановлении от 15.03.2011 № 629-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Андроновой Н.Ю.» слова «Красноуфимского района» заменить словами «Красноуфимского судебного района»;

87) в постановлении от 15.03.2011 № 630-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Большаковой Н.А.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

88) в постановлении от 15.03.2011 № 631-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Даминовой М.В.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

89) в постановлении от 15.03.2011 № 632-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Катышевой О.Н.» слова «города Полевского» заменить словами «Полевского судебного района»;

90) в постановлении от 15.03.2011 № 633-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кишкурина Н.Н.» слова «Гаринского района» заменить словами «№ 7 Серовского судебного района»;

91) в постановлении от 15.03.2011 № 634-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Колесовой Ю.С.» слова «города Верхняя Пышма» заменить словами «Верхнепышминского судебного района»;

92) в постановлении от 15.03.2011 № 635-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кочневой В.В.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

93) в постановлении от 15.03.2011 № 637-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Марамзиной В.В.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

94) в постановлении от 15.03.2011 № 639-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Цейзер Н.Р.» слова «Пригородного района» заменить словами «Пригородного судебного района»;

95) в постановлении от 26.04.2011 № 705-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сазоновой Е.Г.» слова «Красноуфимского района» заменить словами «Красноуфимского судебного района»;

96) в постановлении от 26.04.2011 № 706-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Караваевой Л.В.» слова «города Качканара» заменить словами «Качканарского судебного района»;

97) в постановлении от 26.04.2011 № 707-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кобяшевой С.П.» слова «Артемовского района» заменить словами «Артемовского судебного района»;

98) в постановлении от 07.06.2011 № 790-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Букатиной Ю.П.» слова «города Заречного» заменить словами «Заречного судебного района»;

99) в постановлении от 07.06.2011 № 791-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Вдовиченко И.М.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

100) в постановлении от 07.06.2011 № 792-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Дорохиной Е.Ф.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбурга» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

101) в постановлении от 07.06.2011 № 794-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Леванова О.В.» слова «Тугулымского района» заменить словами «Тугулымского судебного района»;

102) в постановлении от 07.06.2011 № 795-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Мелентьевой О.В.» слова «Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «Дзержинского судебного района»;

103) в постановлении от 07.06.2011 № 796-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Салимовой Н.В.» слова «Сухоложского района» заменить словами «Сухоложского судебного района»;

104) в постановлении от 21.06.2011 № 838-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Волосниковой Л.Г.» слова «Красногорского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Красногорского судебного района»;

105) в постановлении от 21.06.2011 № 841-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Носковой А.А.» слова «Слободо-Туринского района» заменить словами «Слободо-Туринского судебного района»;

106) в постановлении от 05.07.2011 № 886-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Брюхановой Е.В.» слова «Таборинского района» заменить словами «№ 4 Тавдинского судебного района»;

107) в постановлении от 05.07.2011 № 887-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Габбасовой С.В.» слова «Новолялинского района» заменить словами «Новолялинского судебного района»;

108) в постановлении от 05.07.2011 № 888-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Денисовой Ю.А.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

109) в постановлении от 05.07.2011 № 889-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Нечаева М.А.» слова «Красногорского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Красногорского судебного района»;

110) в постановлении от 05.07.2011 № 890-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Подгорбунских Ю.Б.» слова «Синарского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Синарского судебного района»;

111) в постановлении от 05.07.2011 № 891-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Савицких И.Г.» слова «Невьянского района» заменить словами «Невьянского судебного района»;

112) в постановлении от 05.07.2011 № 892-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Фоменко Р.А.» слова «города Кушвы» заменить словами «Кушвинского судебного района»;

113) в постановлении от 05.07.2011 № 893-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шаньгиной Л.В.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

114) в постановлении от 04.10.2011 № 1017-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Герговой Д.Ф.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

115) в постановлении от 04.10.2011 № 1018-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Коробач Е.В.» слова

«города Краснотурьинска» заменить словами «Краснотурьинского судебного района»;

116) в постановлении от 04.10.2011 № 1019-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лисофенко О.А.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

117) в постановлении от 04.10.2011 № 1020-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Рабовлюка А.П.» слова «Камышловского района» заменить словами «Камышловского судебного района»;

118) в постановлении от 04.10.2011 № 1021-ПОД «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чернышова В.А.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района».

2. Внести в постановления Законодательного Собрания следующие изменения:

1) в постановлении от 24.01.2012 № 58-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Анисимовой Г.Е.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

2) в постановлении от 24.01.2012 № 59-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ахметшиной А.Ф.» слова «города Алапаевска» заменить словами «Алапаевского судебного района»;

3) в постановлении от 24.01.2012 № 60-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бойковой Е.В.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

4) в постановлении от 24.01.2012 № 61-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ветровой И.Е.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

5) в постановлении от 24.01.2012 № 62-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Волкоморовой Д.А.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

6) в постановлении от 24.01.2012 № 63-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Вяткиной О.А.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

7) в постановлении от 24.01.2012 № 64-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зиминной Н.С.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

8) в постановлении от 24.01.2012 № 65-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зыряновой И.В.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

9) в постановлении от 24.01.2012 № 66-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Коркиной Я.С.» слова «города Березовского» заменить словами «Березовского судебного района»;

10) в постановлении от 24.01.2012 № 67-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ложжарёвой О.А.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

11) в постановлении от 24.01.2012 № 68-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Нигматулина Е.А.» слова «Сысертского района» заменить словами «Сысертского судебного района»;

12) в постановлении от 24.01.2012 № 69-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Плотникова В.В.» слова «Артинского района» заменить словами «Артинского судебного района»;

13) в постановлении от 24.01.2012 № 70-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Повалева И.В.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

14) в постановлении от 24.01.2012 № 71-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Савиной О.Е.» слова «Пригородного района» заменить словами «Пригородного судебного района»;

15) в постановлении от 24.01.2012 № 72-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сейдяшевой Н.В.» слова «Байкаловского района» заменить словами «Байкаловского судебного района»;

16) в постановлении от 24.01.2012 № 73-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ситниковой Ю.Н.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

17) в постановлении от 24.01.2012 № 74-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Телегиной Н.А.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

18) в постановлении от 24.01.2012 № 75-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Хомутильниковой Е.Ю.» слова «Красноуфимского района» заменить словами «Красноуфимского судебного района»;

19) в постановлении от 24.01.2012 № 76-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чаплинского А.Н.» слова «города Березовского» заменить словами «Березовского судебного района»;

20) в постановлении от 24.01.2012 № 77-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чепчуговой Т.В.» слова «города Североуральска» заменить словами «Североуральского судебного района»;

21) в постановлении от 24.01.2012 № 78-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Щелкановой А.М.» слова «Дзержинского района города Нижний Тагил» заменить словами «Дзержинского судебного района»;

22) в постановлении от 24.01.2012 № 79-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Щелконоговой А.В.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбург» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

23) в постановлении от 14.02.2012 № 110-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Борисова И.В.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбург» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

24) в постановлении от 13.03.2012 № 181-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зубаревой О.Ф.» слова «№ 2 Алапаевского района» заменить словами «№ 5 Алапаевского судебного района»;

25) в постановлении от 13.03.2012 № 182-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лыжиной М.А.» слова «Белоярского района» заменить словами «Белоярского судебного района»;

26) в постановлении от 13.03.2012 № 184-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Решетниковой Е.В.» слова «Октябрьского района города Екатеринбург» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

27) в постановлении от 15.05.2012 № 290-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Гуриной С.А.» слова «Пригородного района» заменить словами «Пригородного судебного района»;

28) в постановлении от 15.05.2012 № 291-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Золотухиной Н.А.» слова «Синарского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Синарского судебного района»;

29) в постановлении от 15.05.2012 № 292-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Казанцева Д.С.» слова «Камышловского района» заменить словами «Камышловского судебного района»;

30) в постановлении от 15.05.2012 № 293-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Кориновской О.Л.» слова «города Ревды» заменить словами «Ревдинского судебного района»;

31) в постановлении от 15.05.2012 № 294-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лопатиной С.В.» слова «Кировского района города Екатеринбурга» заменить словами «Кировского судебного района»;

32) в постановлении от 15.05.2012 № 295-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ткаченко О.В.» слова «закрытого административно-территориального образования город Лесной» заменить словами «судебного района города Лесного»;

33) в постановлении от 15.05.2012 № 296-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шубиной И.В.» слова «Чкаловского района города Екатеринбурга» заменить словами «Чкаловского судебного района»;

34) в постановлении от 15.05.2012 № 297-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Цуканова С.С.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

35) в постановлении от 19.06.2012 № 378-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Филатова А.В.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбурга» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

36) в постановлении от 26.06.2012 № 397-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Воробьевой Ю.Г.» слова «города Верхняя Пышма» заменить словами «Верхнепышминского судебного района»;

37) в постановлении от 26.06.2012 № 398-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Райненко Т.В.» слова «Тавдинского района» заменить словами «Тавдинского судебного района»;

38) в постановлении от 26.06.2012 № 399-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сёмкиной Т.М.» слова «города Краснотурьинска» заменить словами «Краснотурьинского судебного района»;

39) в постановлении от 25.09.2012 № 454-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Балаевой О.А.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

40) в постановлении от 25.09.2012 № 455-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бровиной Ю.А.» слова «города Серова» заменить словами «Серовского судебного района»;

41) в постановлении от 25.09.2012 № 456-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Вахрамовой Н.С.» слова «города Нижняя Тура» заменить словами «Нижнетуринского судебного района»;

42) в постановлении от 25.09.2012 № 457-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Газимзяновой С.С.» слова «Каменского района» заменить словами «Каменского судебного района»;

43) в постановлении от 25.09.2012 № 458-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Горбачевой Н.В.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

44) в постановлении от 25.09.2012 № 459-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Гусар Т.А.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

45) в постановлении от 25.09.2012 № 460-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Зоной С.Н.» слова «Пышминского района» заменить словами «Пышминского судебного района»;

46) в постановлении от 25.09.2012 № 461-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Калугиной Л.М.» слова «города Кировграда» заменить словами «Кировградского судебного района»;

47) в постановлении от 25.09.2012 № 462-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Козлова С.В.» слова «Артинского района» заменить словами «Артинского судебного района»;

48) в постановлении от 25.09.2012 № 463-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Лебедевой Л.Б.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбурга» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

49) в постановлении от 25.09.2012 № 464-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Левчук Ю.П.» слова «Тагилстроевского района города Нижний Тагил» заменить словами «Тагилстроевского судебного района»;

50) в постановлении от 25.09.2012 № 465-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Морис Е.В.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

51) в постановлении от 25.09.2012 № 466-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Мустафиной Т.В.» слова «города Серова» заменить словами «Серовского судебного района»;

52) в постановлении от 25.09.2012 № 467-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Рогачевой А.И.» слова «Ок-



тябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

53) в постановлении от 25.09.2012 № 469-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сидоровой С.А.» слова «Сысертского района» заменить словами «Сысертского судебного района»;

54) в постановлении от 25.09.2012 № 470-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Соболевской О.В.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

55) в постановлении от 25.09.2012 № 471-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Сухоплюевой Л.М.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

56) в постановлении от 25.09.2012 № 472-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Тиссен Е.В.» слова «Ленинского района» заменить словами «Ленинского судебного района»;

57) в постановлении от 25.09.2012 № 473-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Туркиной Н.Ф.» слова «Нижнесергинского района» заменить словами «Нижнесергинского судебного района»;

58) в постановлении от 25.09.2012 № 474-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Юшковой И.А.» слова «№ 2 Ирбитского района» заменить словами «№ 5 Ирбитского судебного района»;

59) в постановлении от 25.09.2012 № 475-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Яргиной Т.И.» слова «Красногорского района города Каменска-Уральского» заменить словами «Красногорского судебного района»;

60) в постановлении от 23.10.2012 № 512-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Колеговой Н.В.» слова «Талицкого района» заменить словами «Талицкого судебного района»;

61) в постановлении от 23.10.2012 № 513-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Королёвой К.Н.» слова «Туринского района» заменить словами «Туринского судебного района»;

62) в постановлении от 23.10.2012 № 514-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Чащиной Ф.А.» слова «Орджоникидзевского района города Екатеринбурга» заменить словами «Орджоникидзевского судебного района»;

63) в постановлении от 18.12.2012 № 655-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Евдокимовой Т.А.» слова «Же-

лезнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

64) в постановлении от 18.12.2012 № 656-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Ключевой О.В.» слова «Октябрьского района города Екатеринбурга» заменить словами «Октябрьского судебного района»;

65) в постановлении от 18.12.2012 № 657-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Палкина А.С.» слова «города Заречного» заменить словами «Заречного судебного района»;

66) в постановлении от 18.12.2012 № 658-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Полоник Е.С.» слова «города Качканара» заменить словами «Качканарского судебного района»;

67) в постановлении от 18.12.2012 № 659-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шатохина Д.В.» слова «города Верхняя Пышма» заменить словами «Верхнепышминского судебного района»;

68) в постановлении от 29.01.2013 № 692-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Башковой С.А.» слова «города Североуральска» заменить словами «Североуральского судебного района»;

69) в постановлении от 29.01.2013 № 693-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бочкаревой Е.Ю.» слова «Железнодорожного района города Екатеринбурга» заменить словами «Железнодорожного судебного района»;

70) в постановлении от 29.01.2013 № 694-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Клименко С.М.» слова «Верхотурского района» заменить словами «Верхотурского судебного района»;

71) в постановлении от 29.01.2013 № 695-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Моховой О.А.» слова «Невьянского района» заменить словами «Невьянского судебного района»;

72) в постановлении от 29.01.2013 № 696-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Новиковой И.Н.» слова «города Ивделя» заменить словами «Ивдельского судебного района»;

73) в постановлении от 29.01.2013 № 697-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Скоромновой В.А.» слова «Туринаского района» заменить словами «Туринаского судебного района»;

74) в постановлении от 29.01.2013 № 698-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Черных О.А.» слова «Верх-Исетского района города Екатеринбурга» заменить словами «Верх-Исетского судебного района»;

75) в постановлении от 29.01.2013 № 699-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Шаклеиной Н.И.» слова «закрытого административно-территориального образования город Новоуральск» заменить словами «Новоуральского судебного района»;

76) в постановлении от 19.03.2013 № 774-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Агаповой Е.А.» слова «города Полевского» заменить словами «Полевского судебного района»;

77) в постановлении от 19.03.2013 № 775-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Бабинова А.Н.» слова «Богдановичского района» заменить словами «Богдановичского судебного района»;

78) в постановлении от 19.03.2013 № 776-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Батищева В.В.» слова «города Первоуральска» заменить словами «Первоуральского судебного района»;

79) в постановлении от 19.03.2013 № 777-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Москалевой Ю.В.» слова «Тавдинского района» заменить словами «Тавдинского судебного района»;

80) в постановлении от 19.03.2013 № 778-ПЗС «О назначении на должность мирового судьи Свердловской области Филимоновой С.В.» слова «Сысертского района» заменить словами «Сысертского судебного района».

Председатель  
Законодательного Собрания

Л.В.Бабушкина